CdMmino-
bi®etanolo.it

BIO-10-054MW

Murus & un sottile biocamino a parete profondo solo 16,5 cm. Qui in un colore bianco con una superficie opaca e con un
focolare manuale che da fino a 7 ore di combustione per riempimento.

SPECIFICHE TECNICHE

Bruciatore

Autonomia ore 7 ore
Regolabile Si

Controllo Manual
Potenza (Max) 4,5 kW
Capacita 4,5 Litro
Camino Non richiesto
Telecomando No

Tasso di ricambio d'aria 1

consigliato

Bruciatori 4,5 litri Slimline
Lunghezza della flamma 48 cm

Dimensioni minime della camera 80 m3

Richiede elettricita No
Carburante Bioetanolo
Consumo 0,62 l/ore

Aspetto esteriore

Materiali Acciaio

Colore Bianco

Finitura Opaco

Forma Rettangolare

Vetro incluso No

Modello

Montaggio Camino a bioetanolo da incasso
Produttrice ScandiFlames

Uso Al chiuso

Garanzia 2 anni

Dimensioni

Lunghezza 120 cm i
Altezza 55 cm
Profondita 16,5 cm

Peso 23,5 kg




DISEGNO TECNICO

| 120

120 1

480

30
550

360
1200

1100
873

_?3_



http://www.tcpdf.org

